PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 235/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo determinado
para desempenhar funções de Médico Veterinário 40h junto a Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural,
amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37,
IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007
e alterações, torna público a realização de Processo Seletivo Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva, que será
regido pelas normas estabelecidas neste edital e na Lei nº 6.322 de 31 de outubro de 2024, divulga relação final de inscritos.

Médico Veterinário

Nome completo do candidato Pontuação Data de Nascimento

- Camila Silva de Carvalho Costa 985,8 01/05/1990

- Daniela Formagini 1104,8 24/07/1989

- Giovana Basso 292,4 05/01/1993

- Jandair Galeli 304,8 23/06/1960

- Jessica Schopf 1029,8 21/01/1994

- Kélia Della Vechia Scarabelot 676,8 08/02/1984

- Matheo Bernardi de Toffol 0 24/01/1995

- Mayara Steffen Arboit 160 28/01/1999

- Patricia Dal Paz Magnan 390 26/04/2000

- Thainá Hédile Borella Burgel 1004,8 10/07/1999

- Taynara Zanin Marcon 300 10/11/1999

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 27 dias do mês de novembro de 2024.

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau